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2021年度玉林市投资促进发展中心公开招聘工作人员聘用前公示名单

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校
	专业
	学位
	报考岗位
	笔试
成绩
	面试成绩
	总成绩
	岗位成绩排名
	备注

	1
	周宇轩
	女
	1993.06
	广西财经学院
	经济统计学
	经济学学士
	玉林市投资促进发展中心【协调服务岗①】
	220.5
	85.5
	195.75
	1
	

	2
	李小凰
	女
	1996.04
	百色学院
	汉语言文学
	文学学士
	玉林市投资促进发展中心【协调服务岗②】
	193.5
	81.6
	178.35
	1
	



